ПРОТОКОЛ
 заседания  единой комиссии по вскрытию конвертов
 с заявками на предварительный отбор
 от 09.03.2011 г., время 11.00

Место: город Лобня, Московская область, ул. Ленина, д.21, каб.303

Муниципальный заказчик: Администрация города Лобня в лице Главы города                 Сокола С.С.

Присутствовали: 4 члена комиссии. Кворум есть.

Цель предварительного отбора: выбор поставщиков товаров, необходимых для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера в городе Лобня на 2011 год.

Лот № 1: поставка продовольствия

Лот № 2: поставка вещевого имущества и товаров первой необходимости
Лот № 3: поставка ГСМ и основных видов топлива
Лот № 4: поставка строительных материалов, дорожно-строительной техники
Лот № 5: поставка средств индивидуальной защиты, приборов радиационного и химического контроля
Лот № 6: поставка медицинского имущества и медикаментов
Лот № 7: поставка пожарно-технического, аварийно-спасательного имущества, оборудования и техники
Лот № 8: поставка средств связи
По лоту №1 конкурсную документацию получили и представили четыре организации:
ООО «Оптима»

Почтовый адрес: 141730, МО, г.Лобня, ул.Первая,д.5

Руководитель: Кудяков М.В.
ООО «АЛИРА»
Почтовый адрес: 141730 ,МО, г.Лобня, ул.Чайковского, д.3А
Руководитель – Исаева И.А.
ООО «Экспресс-СВ»
Почтовый адрес: 141730 ,МО, г.Лобня, ул.Вокзальная,д.1а

Руководитель:Соколов В.Ю.

ООО «Влад и Брат»

Почтовый адрес: 141730 ,МО, г.Лобня, ул.Чехова,д.14а

Руководитель:Барышников В.В.
Конверты с заявками на участие в конкурсе (предварительном отборе) были вскрыты, информация, содержащаяся в них зачитана.

ООО «Оптима»
- Заявка на участие в предварительном отборе;

- Предложение участника по лоту №1;

- Копия Устава ООО «Оптима»;

- Копия информационного письма об учете в Статрегистре Росстата с приложениями;

- Копия Свидетельства о постановке на учет в налоговом органе;

-Копия Свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр   индивидуальных предпринимателей;

-Копия Свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр   юридических лиц;

 - Копия Приказа №1 от 14.11.2007 года о назначении на должность генерального директора;

- Копия Решения №1 о создании ООО «Оптима»;

-Копия Решения №2 о приведении Учредительных документов Общества в соответствие;

- копия решения №3 о продлении полномочий генерального директора;
- Копия Выписки из Единого государственного реестра юридических лиц.

ООО «АЛИРА»
- Заявка на участие в предварительном отборе;

 - Предложение участника по лоту №1;
- Копия Свидетельства о государственной регистрации юридического лица;

- копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе;

- копия протокола общего собрания учредителей от 14 июля 2008 года;

- копия информационного письма об учете в Статрегистре Росстата;

- Приказ №1 о назначении на должность генерального директора;
- копия протокола №5 от 24 мая 2010 года общего собрания учредителей;

- Копия Выписки из Единого государственного реестра юридических лиц;
- копии удостоверений качества и безопасности продукции.

ООО «Экспресс-СВ»
- Заявка на участие в предварительном отборе;

- Предложение участника по лоту №1;

- Копия Свидетельства о государственной регистрации юридического лица;

- копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе;

- копия свидетельства о внесении записи  в Единый государственный реестр юридических лиц;
- копия решения учредителя от 01.01.2010 г.;

- копия устава ООО «Экспресс-СВ»;

- копия выписки из государственного реестра юридических лиц;

ООО «Влад и Брат»

- Заявка на участие в предварительном отборе;

- копия выписки из государственного реестра юридических лиц;

- Предложение участника по лоту №1;

- копия протокола №8 от 18.04.2006 г.

По лоту №2 конкурсную документацию получили и представили две организации:

ООО «Лобняпрофснаб»
Почтовый адрес: 141730 , МО, г.Лобня, ул.Первая, д.7, пом.1.

Руководитель – Тимакова С.А.
ООО «Березка»

Почтовый адрес: 141730, МО, г.Лобня, ул.Ленина,19

Руководитель: Шибилкин Е.Н.

Конверты с заявками на участие в конкурсе (предварительном отборе) были вскрыты, информация, содержащаяся в них зачитана.

ООО «Лобняпрофснаб»

- заявка на участие в предварительном отборе;

- предложение участника размещения заказа;

- копия решения №1 от 12.10.2010 года единственного участника ООО «Лобняпрофснаб».
ООО «Березка»
- Заявка на участие в предварительном отборе;

- Предложение участника по лоту №2
- копия протокола №1 от 23.12.2009 г.;

- копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц.

По лотам №№3,4,5,6,7,8 не было подано ни одной заявки, поэтому предварительный отбор по каждому из перечисленных лотов не состоялся.

          По лотам №№1и 2 поданные заявки подлежат рассмотрению на соответствие требованиям, установленным документацией.

Подписи членов единой комиссии